[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛУЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  _________2015 года №___-р
	   Об   организации   воинского
учета   граждан,   в  том  числе бронирования,             граждан пребывающих в запасе

Во исполнение федеральных законов Российской Федерации от 31.05.1996 года «Об обороне», от 28.03.1998 года «О воинской обязанности и военной службе», от 26.02.1997 года «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации» и постановлений Правительства Российской Федерации от 27.11.2006 года № 719 «Об утверждении Положения о воинском учете» и от 11.07.1994 года № 821 (в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 26.02.1998 года № 258) «Об утверждении Основных положений по бронированию граждан Российской Федерации, пребывающих в запасе Вооруженных Сил Российской Федерации, федеральных органов исполнительной власти, имеющий запас, и работающих в органах государственной власти, органах местного самоуправления и организациях»

1. Обязанности по ведению воинского учета, бронированию граждан, пребывающих в запасе, и хранению бланков строгой отчетности возложить на старшего менеджера Администрации Полуяновского сельского поселения Демидовского района Смоленской области Лебедеву Ирину Юрьевну
         2. При убытии в отпуск, командировку или на лечение Лебедевой Ирины Юрьевны, временное исполнение обязанностей по ведению воинского учета и бронирования граждан, пребывающих в запасе возложить на бухгалтера Кривченкову Ольгу Владимировну.

3. Установить доплату за исполнение обязанностей по воинскому учету и бронированию граждан, пребывающих в запасе согласно штатного расписания.

4. Настоящее распоряжение довести до указанных должностных лиц.

5. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Полуяновского сельского поселения
Демидовского района Смоленской области
                       А.И. Кондратенков